(45) 99336738 (45) 99237488 (51) 995543886 s.r.j.transportesltda@gmail.com

Bradesco

3280 CORRENTE 29897-2

Srj Transportes Ltda 48.145.680/0001-68

W.W.T Transportes LTDS

Volvo Volvo Fh 440 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ Branca

9BVAS02C1BE778751 2011/2011

MIS6I57 00349355290 R$ 266.956,00

Duzentos e sessenta e seis mil e novecentos e cinquenta e seis reais 516105-3

BIOSERRA AGROINDUSTRIA LTDA ME

Noma/sr2e17t2 Cl Noma/sr2e17t2 Cl Branca

9EP21082041001800 2004/2004

JZU4J73 00824189248 R$ 35.000,00

Trinta e cinco mil reais

BIOSERRA AGROINDUSTRIA LTDA ME

Noma/sr2e17t1 Cl Noma/sr2e17t1 Cl Branca

9EP21102041001799 2004/2004

JZU4J83 00824189256 R$ 35.000,00

Trinta e cinco mil reais

Toledo 10 Outubro 2022

Adesão       

R$ 336.956,00 R$ 1.597,07 Dia 15 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Toledo 10 Outubro 2022